
Наименование подразделения: __Институт естественных наук___

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 18.03.01
Химическая 

технология
БА-ХТ-19 15 1/6

01.09.2019 

05.11.2019

03.11.2019 

16.12.2019
1 2/3 17.12.19 28.12.19  5/6

29.12.2019 

09.01.2020

31.12.2019 

11.01.2020

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 18.03.01
Химическая 

технология
БА-ХТ-19 20 1/3

12.01.2020  

24.01.2020 

09.03.2020  

06.04.2020 

02.05.2020 

10.05.2020 

13.06.2020

22.02.2020 

07.03.2020 

27.03.2020 

30.04.2020  

08.05.2020 

11.06.2020 

14.06.2020 

2 2/3 15.06.20  01.07.2020 9 1/6
28.03.2020 

02.07.2020

05.04.2020 

31.08.2020

Курс

Каникулы

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика Государственный экзамен ВКР Каникулы

Производственная практика 

Производственная практика 

Преддипломная практика

27.03.2020

                                                                                                                                                                                                                       

Теоретическое обучение

Государственный экзамен ВКР

Календарный учебный график 2019-2020 учебного года актуализирован и переутвержден на основании приказа Минобрнауки №484 от 25.03.2020 г. «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 25 марта №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

Экзаменационная сессия

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА _2019_-_2020_ УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: __очная форма__

Первый семестр

Второй семестр

Учебная практика

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Код

НПС

Код

НПС

Курс

Теоретическое обучение
Производственная практика 

Преддипломная практика
Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))


