КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА _2019 --_2020_ УЧЕБНЫЙ ГОД Форма обучения: __очная форма__

Наименование подразделения: Институт естественных наук

		Направление/ специальность. Направленность (профиль)/ специализация	Наименов. учебной группы	Первый семестр																										
Кур	с Код НПС			Теоре	Теоретическое обучение			Экзаменационная сессия			НИР (НИР/НИД или Производственная практика (НИР))			Учебная практика			Производственная практика			Производственная практика Преддипломная практика			арственн	ый экзамен	ВКР			Каникулы		
				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	18.03.01	Химическая технология	БА-ХТ-19	15 1/6	01.09.2019 05.11.2019	03.11.2019 16.12.2019	1 2/3	17.12.19	28.12.19																			5/6	29.12.2019 09.01.2020	31.12.2019 11.01.2020

Курс					Второй семестр																									
	Код НПС	Направление/ специальность. Направленность (профиль)/	Наименов. учебной группы	Теоретическое обучение			Экзаменационная сессия			НИР (НИР/НИД или Производственная практика (НИР))			Учебная практика			Производственная практика			Производственная практика Преддипломная практика			Государственный экзамен			ВКР			Каникул		я
		специализация		Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	18.03.01	Химическая технология	БА-ХТ-19	20 1/3	12.01.2020 24.01.2020 09.03.2020 06.04.2020 02.05.2020 10.05.2020 13.06.2020	22.02.2020 07.03.2020 27.03.2020 30.04.2020 08.05.2020 11.06.2020 14.06.2020	2 2/3	15.06.20	01.07.2020																				28.03.2020 02.07.2020	05.04.2020 31.08.2020

Календарный учебный график 2019-2020 учебного года актуализирован и переутвержден на основании приказа Минобрнауки №484 от 25.03.2020 г. «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 25 марта №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

27.03.2020